
Załącznik nr 11 do Zarządzenia  Nr 48/2019 
 Rektora WSPiA z dnia 30 września 2019 r.  

 

Koszt opłaty za studia w roku akademickim 2019 / 2020 
 

III ROK - STUDIA STACJONARNE PIERWSZEGO STOPNIA 
 

ADMINISTRACJA,  ZARZĄDZANIE,  BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE 
 
 

Istnieje możliwość uregulowania opłat za studia w trzech wariantach tj. ratalnym, semestralnym i jednorazowym za rok. 
 
 
 

 

Semestry 
 

Termin wpłaty 
ratalnej 
 

 

Kwota 
 

Termin wpłaty 
semestralnej 
 

 

Kwota 
 

Termin wpłaty 
jednorazowej 
 

 

Kwota 
 

 
 

semestr 

zimowy 

 

07.10.2019 
 

05.11.2019 
 

05.12.2019 
 

07.01.2020 
 

510,- 
 

480,- 
 

480,- 
 

480,- 
 

 

semestr 

ogółem: 

1 950,- 

 

 

 

07.10.2019 
 

 
 
 

1 950,- 
 

 
 
 
 

 

 

07.10.2019 
 

 
 
 
 
 
 

4 050,- 
 

   
 

semestr 

letni 

 

05.02.2020

05.03.2020 

06.04.2020 

05.05.2020 

05.06.2020 
 

420,-

420,-

420,-

420,- 

420,- 
 

 

semestr 

ogółem: 

2 100,- 

 

 

 

05.03.2020 
 

 
 
 

2 100,- 
 

 

Łączna opłata za rok 
 

 

4 050,- 
 

 

4 050,- 
 

 

4 050,- 
 

 
 

Studenci powtarzający semestr proszeni są o kontakt z Kwesturą. 
 

Wpłaty za studia powinny być wnoszone na konto WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej w BNP Paribas S.A.  

nr 51 2030 0045 1110 0000 0090 6040  
 
 

Prosimy o podawanie na dowodach wpłat następujących danych studenta: imię i nazwisko, adres, numer albumu, tytuł wpłaty oraz o czytelne wypełnianie druków. 
 
 

Informacje dotyczące płatności - Kwestura WSPiA w Przemyślu - tel.: 16 679 13 29, w. 21 i 22, e-mail: kwestura@wspia.eu, www: czesne.wspia.eu 
(od poniedziałku do piątku w godz. 8.00–15.00) 


